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2612025026

25 cm

9,5 cm

26 cm

150 cm

16 ¢cm

11,5 cm

Spannung (V): 220-240 Volt
IP-Grad: IP20

Maximale Lampenleistung (W): 15

Klasse (Klasse 1, Klasse 2,

Farbe: Gelb
: IKOO

Artikelnummer: 2612025026
Stuick pro Hauptkarton: 3

Verkaufsbox Hohe (cm): 15
Verkaufsbox Breite (cm): 28

Héhe (cm): 25.5
Schirmdurchmesser (cm): 25
Lange (cm): 25.5

Verkaufsbox Tiefe (cm): 28
Verkaufsbox Volumen m3: 0.0118
Produkt Nettogewicht (kg): 1.19

Klasse 3): Klasse 2 (Dopp. isoliert)
Leuchtmittelsockel: E27
Schalterplatzierung: Auf dem

Kabel EAN: 5704924027048
Parallelschaltung: False TUN: 2530708

Hauptmaterial: Metall
Sekundérmaterial: Plastik
Kabel Farbe: Weiss

Kabel Lange (cm): 150
Oberflachenmaterial Kabel:
Textilien

Ist das Kabel austauschbar?:
False

« Ein minimalistisches, skandinavisches Design ¢ Markanter FuR3, der Charakter und
Ausgewogenheit verleiht

Sandro besticht mit ihrer schlichten, runden Form und ihrem massiven Fuf3, der dem Design Charakter und Ausgewogenheit
verleiht, durch ein klares und skandinavisches Design. Der minimalistische Look macht diese Leuchte perfekt fur den Nachttisch,
ein Regal oder eine Kommode.
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